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‘Mechanical Test (Pruebas mecanicas)

CUSTOMER (Cliente) PURCHASE ORDER (Qrden de Compra) DELIVERY (Remision}) DATE (Fecha) REEEIEE Zc._swmm 3
4 (No. Referencia)
PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.ADE C.V. 29782 5045105 (05/06/2020 06052020-11882 . =
PIPE TYPE FORZA WALL SPECIFICATI LENGTH MASS MASS PER HYDROSTATIC SPECIAL
PRODUCT WORK SIZE THICKNESS HEAT ON GRADE {Longilud) (Peso Unilario) METER TEST REQUIREMENTS TUBE NUMBER
(Tipo de ORDER (Diametra) (Espesar) (No. Colada | | (Especificaclo (Grado) (Peso Lineal kg (Prugba (Requermientos (No. Plezas)
producto) {O1F) i n MNorma) Metros Ples Lbs Kg x melros) Hidrostatica (psi)) especiales)
Ilm.m . Ol 2048 Gxd 0.250 19221827 ASTM ASDD B 1220 40.03 626.81 284 32 23232 . MNA [S1N 9
HS5 QIF 2048 Gud 0.250 19221828 ASTM ASDD B 12.20 40.03 62681 284 32 23.32 M MIA 44
RES OIF 2048 fxd 0.250 18221829 | ASTM A500 ] 12.20 40.03 626,81 2864.32 23.32 NIA A 0 .
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Tube 2048-17-10,2048-53-20 204 B-53-11,2048-53-10,2048-54-13,2048-54-2 2048-53-14,204H-53-24.204 8-54-8,20458.54-14,2048-53-12,2048-53-16,2048-53-1 D,2048-53-15,2048-53-29 2048-53-23,2048-54-6,2048-53-8,204 B-53-30,2048-53-17,2048-54-12,2048-
(Lotes) 54.9 2048-53:18 204B-53-25,2048-53-13,2048-53-21 ,2048-55-16,2048-54-10,2048-55-13,2048-53-31,2048-55-1 5,2048-54-5,2048-53-22 2048-55-18,2048-1 7-14 2048-55-10,2048-59-30,2048-55-17,2048-53-27 2048-17-6.2048- 17-7,2048-58-26,2048-58-
48-55-12,2048-53-24,2048-17-11,2048-53-28,2048-53-9,2048-55- 14.2048-59-25 2048-17-12,2048-17-9
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Forza Steel certifica que los productos descritos en este documento fueron fabricados en cumplimiento con los reguerimientos de la especificacion descrita, obteniendo resultados
satisfactorios en todas sus pruebas e inspecciones incluidas en los planes de calidad de forza steel para cumplir con los requerimientos del pedido en referencia.

Forza m—mmu certifies that the products described in this document were manufactured in compliance with the requirements of the specification described, obtaining satisfactory results
in all lests and inspeclions included in the quality plans of Forza Steel to meet the requirements of the order in reference.

Chemical Analyses
(Analisis Quimico) mMB W
. Tensile Tensile Elongation v_.cocmm. No
Heat (Colada) g si Ma p s v cr B Ni Mo Axmw_wr_ﬂ aw_mmmmﬁaov Axw”mm@_“_ﬂm m:%ﬁmm: (%) (Elongacién) om%qaﬁ_%m
tension) Tension
19221827 0.114 0.077 0.815 0.016 0.009 0.004 0.077 0.039 0.031 0.009 59.80 74.70 N/A B N/A
19221828 0.130 D.089 0.826 0.016 0.015 0.003 0.050 0.070 0.033 0.009 64.70 82.10 N/A 36 N/A
19221829 0.107 0.086 0.823 0.014 0.008 0.003 0.049 0.047 0.033 0.006 54.00 81.60 N/A 33 N/A
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